Bene scitin quod onus quod sustinui cum sociis
meis in curia non possum ulterius sustinere, nisi cum
majori auxilio. Bene et diu valete in Domino.

CCCCXCIV.

THE ARcHRISHOP OF YORK AND THE Bisnors or
DeruaM AND CArLISLE To Hesry TI1

(Royal Letters, No 299.)

Rept. 12, Excellentissimo  domino suo H[enrico], Dei gratia
1242, regi Angline illustri, dominoe Hiberniie, duci Norman-

nie  Aquitanniae, et comiti  Andegavie,  Wlalterus)
cadem gratia Eboracen-is archiepizcopus. Anglie primas,
ot Wlalterus| ot Sfilvester|, Dei permissione Dunol-
mensis et Karleolensis episeopi, salutem in Eo cujus
gratin reges regunnt,
We huve Mujestatin potesta. vegine ot habita ad personam ves-
reecived g nm nflietio merito apecinlis nos admovent et inducunt,
yonr lettern ) X o
ot - 0l e el vestri honoris ot commodi incrementum
:_'|:::":|':: fweiunt. oflvetunten, volic vestris, quantum  cum Deo
wiply et ponmtinnn, e lh-w-lnlis i;"ihll‘ dudum literis

o matiera
wihieh con

u|uml.ulwl-. ot vedne enm reverentia ot honare quo

w1 e
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decuit, de gratia vobis a domino Papa concessa cern the
convocavimus, prout serenitati vestrse scripsimus, in :1:1:::11 of
conventione super hoc habita apud Blidam, singuli England,
in nostris dicecesibus, ad certos terminos clerum nos- gl':nf,‘;’}or
trum, et cum quanta potuimus diligentia induximus the clergy
convocatos ut in maturationem vestri negotii consen- ;ﬁ’:};hces
tirent ; & quibus, licet sub verbis variis, responsum to consult
recepimus subvocatum, videlicet quod cum dictum tfﬁ:;,lje"
negotium totam tangat ecclesiam Anglicanam, ac in :lhe!l‘}'fore,
talibus communis inter clerum utriusque provinciee, Ebo- gl?‘c,,; ':,‘,'lm
racensis videlicet et Cantuariensis, consueverit tractatus answer.
haberi, antequam certum daretur responsum, a modo
illo recedere non credunt esse congruum vel honestum;
et ideo praetermisso tali tractatu differunt respondere.
Quo habito respondebunt, ut asserunt, secundum quod
dederit eis Deus, ecclesize vestris et regni vestri utili-
tatibus communiter ponderatis.

Datum Eboraci, pridie idus Septembris, anno Domino
millesimo ducentesimo quinquagesimo secundo. Valeat

dominatio vestra per tempora longiora.

CCCCXCV.

ErNALD GERAUDON TO RALPR FiITZ NICOLAS AND
OTHERS, KING’'S SENESCHAIS.

(Royal Letters, No. 648.)

Reverendis dominis et amicis suis, Radulfo Filio 1252
Nicholai, P. Peyvre, et R[oberto] Walram, domini
regis scnescallis, Ernaldus Geraudon salutem, cam omni
honore et reverentia.